



✉ bentifour2790abdelmadjid@gmail.com

🏠 Cité Sidi Ahmed Remchi, 13005 Remchi

📅 35 ans

📄 Type B

☎ 0770 59 27 39

## Langues

Arabe

Français

Anglais

## Centres d'intérêt

Sport (natation)

Menuiseries des cuisines

# Abdelmadjid BENTIFOUR

## Ingénieur Maintenance Industrielle

Ingénieur en maintenance industrielle fort de 9 années d'expérience et aptitude d'intervention mécanique et analyse technique. Expérience dans la maintenance et la réparation des équipements industriels forte aptitude à lire les plans mécaniques. Esprit d'équipe et antécédents d'adhérence stricte aux règles et aux procédures

## Diplômes

- **Master 2 en maintenance industrielle**  
De septembre 2014 à juillet 2016  
[Faculté des ingénieurs université ABOU BEKER BELKAID](#) Tlemcen, TL, Algeria
- **Licence 3 en maintenance industrielle**  
De septembre 2010 à juillet 2014  
[Faculté des ingénieurs université ABOU BEKER BELKAID](#) Tlemcen, TL, Algeria

## Formations

- **Hydraulique Industrielle**  
De septembre 2023 à octobre 2023 [CETIC](#) Alger
- **Maintenance et réparation des compresseurs**  
Décembre 2022 [ENTEC ENGINEERING TECHNICS](#) Sidi Bel Abbès  
suivre les compresseurs KAESER et leurs programme d'entretien mensuel, ainsi que les remèdes après les anomalies courantes
- **Secourisme**  
Mai 2019 [Tlemcen](#) Tlemcen  
Tout les premiers secours nécessaire dans une accident ou un risque sur l'environnement de travail.
- **Habilitation électrique**  
Décembre 2018  
[Institut de gestion et de perfectionnement en entreprise, IGPE EL BAHIA](#) Oran, Oran  
Je suis titulaire d'une habilitation BR peut remplir les fonctions du chargé de consignation pour son propre compte et celui de l'exécutant d'il gré lors d'une intervention.

## Expériences professionnelles

- **chef section maintenance et intervention**  
Depuis février 2021 [Ceram dividinus unité de nouveaux carreaux](#) Remchi, TL, Algeria
- **Chargé d'étude en maintenance industrielle**  
De décembre 2016 à février 2021  
[Ceram dividinus unité de nouveaux carreaux](#) Remchi Remchi
- **Opérateur d'unité de production des aliments volailles**  
D'octobre 2016 à décembre 2016 [Sarl CAVIR Remchi](#) Remchi
- **Vendeur des produits détergents et cosmétiques**  
De septembre 2016 à novembre 2016 [Sarl Zaki Amine Distribution](#) Tlemcen

## Compétences

**Diagnostic des pannes et anomalies**

**Maintenance curative**

**Coordonner l'intervention des équipes**

**Suivi le programme préventif des équipements**